
UCHWAŁA NR VII/196/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie protestu wyborczego

Na podstawie § 87 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/781/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 
2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Kijewo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2818; zm. z 2019 r. poz. 191), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się odrzucić odwołanie Pana od Uchwały Nr 7 Miejskiej Komisji 
Wyborczej z dnia 23 kwietnia 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Miejska Komisja Wyborcza na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. rozpatrzyła protest 
wyborczy Pana  w którym głównym zarzutem był fakt przeniesienia lokalu 
wyborczego poza obręb osiedla Kijewo.

Na posiedzeniu Miejskiej Komisji Wyborczej w dniu 12 lutego 2019 r. ustalono siedziby 
Osiedlowych Komisji Wyborczych. W Szkole Podstawowej Nr 59 przy ul. Dąbskiej 105 mieści się 
siedziba komisji dla wszystkich wyborów powszechnych. Dodać należy, iż nieprawdziwe jest 
stwierdzenie, iż osoby niepełnosprawne były wyłączone z głosowania, ponieważ podczas wyborów 
Miasto zapewniło bezpłatny transport dla osób niepełnosprawnych, a wspomniany lokal dostosowany 
jest dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Wobec tego Komisja stwierdziła, że ww. zarzut 
nie miał wpływu na wynik wyborów. Dodatkowo stwierdzić należy, że Miejska Komisja Wyborcza 
nie ma wpływu na treści umieszczane na prywatnych profilach w portalach społecznościowych.

Wobec braku nowych z Komisja Wyborcza rekomenduje Radzie Miasta Szczecin 
odrzucenie odwołania Pana

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: CDC5F2EB-AA8B-4750-9854-1ED610AF2465. Podpisany Strona 1


